

A History of the Modern Middle East



پایان امپراطوری عثمانی

فصل‌های آینده به بررسی تأثیر تسویه حساب‌های صلح بر کشورهای مختلف اروپا وانه اختصاص خواهد یافت. در اینجا، راه‌هایی برای شنیدن که به تقسیم و انتقال گسترده‌تر در سرزمین‌های سابق عثمانی منجر شد. در ژانویه ۱۹۱۹، نمایندگان کشور در پاریس در کم‌آمدت تسویه حساب صلح را دیدند. این کم‌آمدت به دلیل رفتن اروپا جنگ‌های جهانی اول و جنگ جهانی اول بود. بسیاری از نمایندگان، مسائل اروپایی اولویت داشت و در همان سال، چهار قرارداد چاچانه با آلمان، اتریش، مجارستان و ایران، به امضا شد.

با این حال، تدوین یک تسویه‌نامه برای خاورمیانه پس از جنگ، برایمانند مذاکرات طولانی‌تر و پیچیده‌تر در منطقه از این زمینه بسیار آسان‌تر خواهد بود. با وجود این، سرانجام، شرایط تسویه‌نامه عثمانی در کنفرانس سر منو (آوریل ۱۹۲۰) به توافق رسید و در معاهده سور که دولت عثمانی با آن کاره در ۱۰ اوت ۱۹۲۰ امضا کرد، مشخص گردید. بخش‌هایی از این معاهده که به آناتولی مربوط می‌شد، بسیار سخاوتمندانه بود و عملاً به تقسیم هسته اصلی امپراتوری عثمانی انجامید، اگرچه پیروزان قصد داشتند یک دولت و حکومت عثمانی باقی بماند، اما قلمروهایی که دولت عثمانی می‌توانست بر آنها حاکمیت داشته باشد، به شدت محدود شد.

تقسیم سرزمین‌های سابق عثمانی بر اساس معاهده سور، ۱۹۲۰. شرایط سخت این معاهده موجب شکل‌گیری حرکت مقاومت در ترکیه شد که در نهایت معاهده را بی‌اثر کرد و منجر به تأسیس یک دولت مستقل ترکیه شد که تراکیه، تنگه‌ها و تمامی آناتولی را دربر می‌گرفت.

[illegible]

خودشان انتخاب شوند.»

در مقابل، رقبای او تلاش می کنند نشان دهند که به محل زندگی جدیدشان وفادارند. اولاً حوتمه می گوید در یک سال تألیف در این حوزه، بیشتر از افرادی که سالی ها آنجا زندگی کرده اند برای مسائل محلی کار کرده است.

ویروایس نیز می گوید نزدیک به نیم قرن است که در این منطقه از فلوریدا ملک کسب کار داشته است. اویروایس که به تازگی ۸۰ ساله شده، گفت: من بیشتر همه رقبایم در اینجا زندگی کرده ام. تجربه های زندگی من باعث شده مسائل را از منعمیق تر از آنها درک کنم.»

رقبای، یکی از بنیانگذاران یک استارت آپ حوزه سلامت که ترامپ در سال ۲۰۱۸ ویروایس را به عنوان مشاور وزارت بازرگانی آمریکا منصوب کرده بود، خود را یکی از جمهوری خواهانی می داند که از ابالات های موسسات به فلوریدا مهاجرت کرده اند. او یک استادن تلاش کاپلینز و کاورون را در یک بارزگشت به سیاست، تصمیم گرفت وارد قایق شود تا این حوزه جمهوری خواه به محل محافظه کار قدرتمند و متحد ترامپ» مایندکی شود.

گفت که مدت کوتاهی پس از شکست در انتخابات سال ۲۰۲۲ به این منطقه نقل مکان کرده و به سرعت به چهره های ثابت در برنامه های حزب جمهوری خواه محلی تبدیل شده است؛ اما او پس از نقل مکان به فلوریدا، بارها در جاده های جنوب غربی این ایالت با پلیس و قانون مواجه شده است. طبق سوابق عمومی، او در سه شهرستان مختلف به دلیل سرعت غیرمجاز جریمه شده که در دو مورد، سرقتش ۵۰۰۰۰ دلار به ساعت بیشتر از حد مجاز بوده است. همچنین یک بار به رانندگی خطرناک متهم شده است. یکی از مقام های حزب جمهوری خواه به سی ان ان گفت اعضای انگره بارها پرسیده اند که آیا باید خود را برای بازگشت احتمالی کالوون آماده کنند یا نه؛ مربی که در دوره قبل حضورش در کنگره، فردی برای رهبران جمهوری خواه دررسم ساز بود. او فعال سیاسی در واشنگتن و سی ان ان گفت رهبران حزب انتظار ندارند او پیروز شود؛ با این حال، اینکه آرای جمهوری خواهان میان این ۱۰ نامزد چگونه تقسیم شود، همچنان موضوعی جالب و غیرقابل پیش بینی است.

تاو ثورن در یک نشست انتخاباتی اخیر

حمایت‌های متضاد

گروه‌هایی در تلاش‌اند نتیجه رقابت را به نفع نامزد مورد نظر خود تغییر دهند. گروه محافظه‌کار «Club for Growth» اعلام کرده دست‌کم ۱ میلیون دلار برای جویکس‌ها در بازگشت کالینز به واشنگتن هزینه خواهد کرد. کالینز با حمایت از ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶، زمانی که هنوز نماینده کنه‌ره بود، جایگاه خوبی نزد او پیدا کرد اما این گروه محافظه‌کار سابقه زیادی در دهی او را به اندازه کافی محافظه‌کارانه نمی‌داند و از آن انتظار دارد. سازمان سیاسی «Turning Point Action» که بر جوانان تمرکز دارد و توسط فعال محافظه‌کار فقید، چارلی کورک، تأسیس شده است، از جاز استرند، مدل سابق و فعال سیاسی دوران رونو، حمایت کرده است. استرند پیش از آنکه ترامپ و او را عقو کند، به دلیل مشارکت در حمله ۶ ژانویه به ساختمان کنسره آمریکا مدتی در زندان گذراند. او برابیس نزدیک به ۵ میلیون دلار به کارزار انتخاباتی خودش قرض داده و بیشتر از هر نامزد دیگری برای تبلیغات تلویزیونی هزینه کرده است.

کالینگ ۲.۶ میلیون دلار از پول شخصی خودش را برای رقابت انتخاباتی هزینه کرده و سوارتزل هم یک میلیون دلار وارد کارزارش کرده است. سوسوپرک «Protect Freedom» که از اف حمایت می کند، با بیش از ۲.۱ میلیون دلار هزینه تبلیغاتی، کارزار او را تقویت کرده است. ابروینا و لاف در وهله شکایت کرده اند که سوارتزل به دلیل مالکیت شبکه های تلویزیونی و ادویدی محلی از یک مزیت ذاتی برخوردار است؛ امتیازی که به گفته آنها آن برای تبلیغ کمپین خود و جمله به رقابتی استفاده کرده است. این حملات از طعنه ها ناشن داده فضای روزبه روز تر رقابت انتخاباتی در هفته های پیش از شمارش آراست.

انتخابات مقدماتی در حیات خلوت ترامپ به آشوب کشیده شد

سیرک سیاسی در اردوگاه جمهوری خواهان



کنگره در سال ۲۰۲۲ با شکست در انتخابات
مقدماتی پایان یافت.

آوردن عنوان
و میراث
MAGA
با یکدیگر
رقابت کنند

نمایندۀ فعلی این حوزه، بایرون دونالدز، در نیویورک متولد شده و پس از تحصیل در فلوریدا در شهر نیپلز ساکن شده است. او اکنون برای فرمانداری فلوریدا نامزد شده و هنوز از هیچ جانشین احتمالی حمایت نکرده است. با این حال، حضور تعداد زیادی نامزد غریبوی برای جانشینی دونالدز، یک کرسی تقریباً تضمین شده جمهوری خواهان را به رقابندی جنجالی تبدیل کرده است. این وضعیت به جیم شوارتز، غول رسانه‌های محلی و ساکن قدیمی منطقه، فرصت داده تا با تأکید بر ریشه‌های عمیق خود در منطقه از رقابایش متمایز شود.

او در یکی از تبلیغاتش رقابش را مسخره کرده و گفته است: «سیاستمداران شکست خورده‌ای از شیکاگو و نیویورک هستید که حتی نتوانستند در ابالت

ترجمہ

دو نماینده سابق کنگره از ایالت‌های دیگری سابقه ریاست‌جمهوری دارند، دو نماینده که زمانی در ایالت‌های سابق کنگره بوده بودند، مشاور یک قانونگذار ایندیانا و یک سید مدل سیاسی که به دلیل تقی‌مهری در حمله غزنویه به ساختمان کنگره آتش زنی شده بود، در حمله جمهوری خواهانه هستند که مسائل‌های اخیر راهی جنوب غرب فلوریدا شده‌اند و اکنون برای تصاحب یک کرسی خالی مجلس نمایندگان در آن منطقه رقابت می‌کنند؛ رقابتی که یک حوزه انتخابیه کاملاً جمهوری خواه است و به محض‌های تلاش این افراد جهت بازگشت دوباره به عرصه سیاسی در چندین سال گذشته است. این رقابت بی‌قاعده در ایالتی که دونالد ترامپ آن را خانه خود می‌داند، در حالی شکل گرفته که او همچنان در انتخابات مشترک جمهوری خواهان و سراسر کشور نقش تعیین کنده‌ای دارد.

اما در این بخش از «حیات خلوت» ترامپ، او هنوز از هیچ نامزدی حمایت نکرده و همین موضوع باعث شده گروه بزرگی از همپنظران ترامپ برای بدست آوردن عنوان و میراث MAGA با یکدیگر رقابت کنند. هر کسی که به اینجا می‌رسد، به دنبال یک زندگی جدید است؛ ظاهراً حتی کسانی که می‌خواهند به نگرفته راه پیدا کنند. این افراد پاور، رئیس حزب جمهوری خواه فلوریدا گفت:

چند نامزد می‌گویند با تیم ترامپ در ارتباط
بودند. امی‌وایراندو، در نهایت از آنها
حمایت نکرد و یکی از مشاوران ارشد ترامپ
هم گفته او هنوز این احتمال را رد نکرده،
اما تعدد نامزدها باعث شده نظرسنجی‌ها
تصور روشنی به ترامپ ندهند. نکته
جالب این است که از میان نامزدها، هنوز
هوزر توهمز فورباید، شش نفر قبلاً در
ایالت‌های دیگر عضو کنگره بوده‌اند یا برای
ورود به کنگره قاضی کرده‌اند. از جمله:
دانیسوان کاتونر، نماینده سابق کارولینای
شمالی، که در دوره‌های ورشکستگی‌هاش در

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

انجام عملیات ۱۵ (پانزده) هزار متر حفاری اکتشافی و مغزه گیری به روش وایرلاین در معدن طلای زرشوران

ره در روزنامه‌های صمت مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ و ابرار اقتصادی مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۷ به منظور ایجاد فضای
ترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات
اجرایی بند "ج" ماده (۱۲) قانون برگزاری مناقصات، برگزاری قریند ارجاع کار و انتخاب پیمانکارا،
لیات ۱۵ (پانزده) هزار متر حفاری اکتشافی و مغزه گیری به روش ویرالین در معدن طلای زرشوران
ان مذکور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی اقدام نماید. لذا از کلیه
یل به شرکت در مناقصه فوق می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه
نیکي دولت به نشانی www.setadiran.ir به‌شماره فراخوان ۳۱-۹۲۴۱۰۰۰۰-۲۰۰۵ و آریس مبلغ
(۱) به‌شماره حساب ۴۰۵۴۲۰۴۰۵۷۱۸-۴۰۰۱۰۵۲۶۶۰۳۰ و آریس ۴۰۰۱۰۵۲۶۶۰۳۰-۴۰۰۱۰۵۲۶۶۰۳۰ را
دن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی شعبه مرکزی اقدام نمایند. خاطر نشان می‌نماید
بدن برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شرکت‌های دریاه کننده اسناد مناقصه ایجاد ننموده و تنها
بط مندرج در اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم (ارزیابی کیفی) شوند یا تشخیص کارفرما به مرحله
یافت.

۷ رکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران به نشانی: تهران، میدان ولیعصر (عج)، کوچه

ایران آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، کیلومتر ۳۸ جاده تخت سلیمان، شرکت گسترش معادن و

مناقصه انجام عملیات ۱۵ (پانزده) هزار متر حفاری اکتشافی و مغزه گیری به روش وایرلین در معدن مندرج در اسناد مناقصه.

های عمومی همراه با ارزیابی کیفی
: هجده ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد.

ه و پایه: متقاضیان شرکت در مناقصه باید شرکت حقوقی و دارای گواهی نامه حداقل پایه ۴ (چهار) سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.

تابع داخلی شرکت

نوع تضمین: نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره ۹۴/۹/۲۲ هیأت محترم وزیران به مبلغ ۴۷,۸۷۷,۲۳۸,۹۲۸ (چهل و هفت میلیارد و هشتصد و بیست و سی و هشت هزار و نهصد و بیست و هشت) ریال خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تعدیل باشد.

سناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می‌آید جهت آگاهی و برقریر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر ۱۶ (۱۶) روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ اقدام نمایند.

نادر: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۵ به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ به نشانی مندرج در بند دو از طریق سامانه

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران